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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret hygiejniske forhold i
ferskvareafdelingen, herunder området for muslinger, der
ankommer fra af-sanding og renses yderlig inden pakning,
området hvor muslinger pakkes i net og området for pakning af
muslinger i bakker. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
hygiejniske forhold i afdelingen af kogning af muslinger,
herunder redegørelse for kogeproces for kogning af muslinger
hvor bl.a. tid og temperatur registreres. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret personale kontrollere kogte hjertemuslinger for
fremmedlegemer inden de efterfølgende emballeres.
Personalet behandler muslinger hygiejnisk og bærer ren
arbejdsbeklædning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret kølelager for opbevaring af sildefileter under
modning. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Afdelingen for ferskvarer og afdelingen for kogning / konserves
produkter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lokale for kogning af muslinger og området omkring
sortering af muslinger, samt ferskvarer afdelingen. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fremstillingen
af konserves herunder udpegningen af kritiske kontrol punkter
som er kogning, autoklavering / pasteurisering og false-kontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af levende
muslinger pakket i bakker. Af mærkningen fremgår bl.a. sidste
anvendelse dato, sporbarhedsdata og forbrugervejledningen "
Muslinger skal være levende ved tilberedning".
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Vejledt om angivelse af "Sidste anvendelse dato" og "Bedst før dato"
Godkendelser m.v.: Særligt papir - Opbevaring og anvendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Særligt papir - Egenkontrol
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Eksport fødevarer - Egenkontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er
gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt.
Eksport fødevarer - Særlige 3. lande
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige tredjelande, Kina og Rusland. Ved kontrollen er
der anvendt tjekskemaer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske line
musliner, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder kontrolleret regnskab hvoraf det fremgår hvor mange
kilo økologisk line muslinger der er modtaget og hvor mange kilo der er pakket. Regnskabet viser også hvor
mange kilo der er ned-klassificeret til konventionelle muslinger.
Stikprøvekontrol kontrolleret et parti modtaget line muslinger modtaget den 30. september. Der kan fremvises
registreringsdokument samt produktions mængder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
rensning, sortering og pakning af økologiske line muslinger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


